

نشست هسته دانشجویان استعداد درخشان دانشکده پرستاری و مامایی با مسئولین

نشست ماهانه دانشجویان استعداد درخشان دانشکده پرستاری و مامایی با اعضای هسته استعدادهای درخشان و مسئولین دانشکده برگزار شد



به گزارش روابط عمومی دانشکده پرستاری و مامایی؛ نشست ماهانه دانشجویان استعداد درخشان دانشکده پرستاری و مامایی با اعضای هسته استعدادهای درخشان و مسئولین محترم دانشکده در ساعت 12:30 مورخ 26 اردیبهشت 98 در محل سالن کنفرانس جدید برگزار گردید. در شروع جلسه دبیر هسته استعدادهای درخشان دانشکده، دکتر مژگان بهشید، گزارشی از عملکرد هسته و دانشجویان استعداد درخشان را ارائه نموده و از دانشجویان درخواست مشارکت هرچه پرشورتر در فعالیتهای علمی، پژوهشی و فرهنگی را نمودند. همچنین به منظور ترغیب دانشجویان برای شرکت در المپیادهای علمی و تخصصی دانشجویان توضیحاتی در این خصوص ارائه گردید. سپس رئیس دانشکده، دکتر وحید زمان زاده توضیحات مسبوطی در خصوص طرحهای در دست اجرای دانشکده در زمینه توسعه نقشهای حرفه ای پرستاری ارائه نموده و بر پرورش خلاقیت دانشجویان برای ارائه ایده های جدید در جهت ارتقاء حرفه ای تاکید نمود. ایشان در خصوص پیشنهاد ایجاد عرصه های رقابت علمی تخصصی برای رشته های مختلف به وزارت متبوع، دانشجویان را راهنمایی نموده و بر حفظ یک محیط رقابتی سالم برای رشد دانشجویان تاکید نمودند. در ادامه جلسه معاون اداری و مالی دانشکده، دکتر قهرمان شیرزاد در خصوص نحوه اعمال سهمیه استعدادهای درخشان در توزیع نیروهای طرح خدمت پزشکان توضیحات کاملی ارائه کرد. سپس اساتید حامی دانشجویان ضمن تشویق آنها به مشارکت در عرصه های آموزشی و پژوهشی، راهکارهایی را برای ورود دانشجویان علاقمند به عرصه های غیر درسی پیشنهاد نمودند. در ادامه جلسه دانشجویان استعداد درخشان سوالات و درخواستهای خود را به مسئولین دانشکده ارائه نموده و در پایان جلسه از دانشجویان افتخار آفرین در عرصه المپیادهای علمی تخصصی پرستاری و اتاق عمل به شرح ذیل تجلیل گردید:

آقای **محمد پورسیدین** رتبه دوم کشوری و رتبه اول استانی المپیاد علمی دانشجویان پرستاری
خانم **سمانه دولتخواه** رتبه دوم استانی المپیاد علمی دانشجویان اتاق عمل
خانم **مهسا اشرفی** رتبه سوم استانی المپیاد علمی دانشجویان اتاق عمل

در ادامه، گالری تصاویر مربوط به این جلسه را مشاهده می نمائید. (جهت دریافت فایل متنی این خبر، [اینجا](#) را کلیک نمائید).